[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    «   11      »      04        2024                 №  156
Об определении уполномоченного органа Администрации
Мышкинского муниципального района по поддержке
социально ориентированных некоммерческих организаций
В целях реализации муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций  Мышкинского муниципального района» на 2024 год, утвержденной постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 29.01.2024 № 49 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций  Мышкинского муниципального района» на 2024 год», организации участия Мышкинского муниципального района в конкурсном отборе муниципальных районов (городских округов) Ярославской области на предоставление субсидий из бюджета Ярославской области бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ярославской области на реализацию муниципальных программ поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Администрацию Мышкинского муниципального района уполномоченным органом по организации работы по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций Мышкинского муниципального района и осуществлению взаимодействия с министерством социальных коммуникаций и развития некоммерческих организаций Ярославской области при проведении конкурсного отбора муниципальных районов (городских округов) Ярославской области на предоставление субсидий из бюджета Ярославской области бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ярославской области на реализацию муниципальных программ поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности Главы

Мышкинского муниципального района                                         А.В. Голубин